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ÖVERBLICK

Makalös 3 sovrums designlägenhet som renoverats till
högsta standard på Paseo de Gracia med direkt utsikt
över Gaudis berömda mästerverk Casa Batlló. Unik
inredning med skräddarsydd finish.

Denna spektakulära 215 m2 lägenhet att köpa i Barcelona ligger i stadens mest
exklusiva boulevard Paseo de Gracia. Renoveringen färdigställdes 2006 och många
skulle hålla med att fastigheten är ett riktigt konstverk. Under renoveringsprocessen,
har material av högsta kvalitet använts och inretts med antik finish.

Påtagliga detaljer inkluderar de vackra mosaikgolven i entrén med kakel från Florens,
de specialtillverkade förgyllda lister i tak och väggar gjordes av samma designers som
utfört restaureringen av Barcelonas Operahus Liceu, golven är gjorda av det
resistenta tropiska träslaget "tzalam", som de franska parkettgolven från 1700-talet i
Versailles slott.

Entrén delar lägenheten i två: ett rymligt vardagsrum/matsal med utsikt över Paseo
de Gracia och sovrummen som vetter mot innergården.

Köket är utrustat med en industriell spis och köksfläkt. Golv och tak är täckta med
rostfritt stål. Samtliga badrum har finish av högsta kvalitet och toppmoderna
tillbehör.

Detta är ett tillfälle att köpa en unik fastighet, belägen på Barcelonas mest önskvärda
gata, som kombinerar utsökt inredning och modern komfort.

Visa fler fastigheter i Eixample, Barcelona

lucasfox.se/go/lfs3067

Hiss, Parkering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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